Diretor: Sidney Gonçalves Vieira / Cel: 81187299 / E-Mail: sid_geo@hotmail.com
Vice-Diretor: Sebastião Peres / Cel: 81412332 / E-Mail: speres.ufpel@gmail.com

Rua Alberto Rosa, 154 CEP 96010-770 Pelotas/RS Tel/Fax +55(53)3284-5523
http://wp.ufpel.edu.br/ich

PORTARIA 118/2015

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS

HUMANAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a banca examinadora constituída pelos

Professores Cláudio Baptista Carle (Orientador), Jorge Eremites de Oliveira e Pedro Luiz

Machado Sanches, do Trabalho de Conclusão do Curso de Bacharelado em Antropologia, do

Instituto de Ciências Humanas da Universidade Federal de Pelotas, da aluna Lidorine Gama

Crispa intitulado “Análise Biocultural de esqueletos do Capão Seco, Rio Grande, RS, Brasil”.

Gabinete da Direção do Instituto de Ciências Humanas, aos quinze dias do mês de outubro do

ano de dois mil e quinze.

Sidney Gonçalves Vieira

Diretor

Presidente do Conselho Departamental do ICH